
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS VEIKLOS 

RODIKLIŲ  2021 METAMS, NUO KURIŲ PRIKLAUSO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 
LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS VADOVO MĖNESINĖS 

ALGOS KINTAMOJI DALIS, NUSTATYMO 

2021 m.                                d. Nr. 1-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punktu 

ir 8 dalimi, įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 26 d. nutarimo 

Nr. 598 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra valstybė arba kai valstybė turi daugumą balsų 

visuotiniame dalininkų susirinkime, vadovų, jų pavaduotojų ir vyriausiųjų buhalterių darbo 

apmokėjimo“ 1.1.2 papunkčio nuostatas, atsižvelgdamas į Viešosios įstaigos Lietuvos energetikos 

agentūros įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. liepos 8 d. įsakymu 

Nr. 1-191 „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2018 m. spalio 19 d. įsakymo Nr. 1-280 

„Dėl Viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros įstatų patvirtinimo“ pakeitimo“, 32.2 papunktį:

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros veiklos rodiklius 

2021 metams, nuo kurių priklauso viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros direktoriaus 

mėnesinės algos kintamoji dalis (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad  viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros vadovo mėnesinės algos 

kintamosios dalies maksimalus dydis yra 50 proc. nuo jo mėnesinės algos pastoviosios algos dydžio. 

Vadovo algos kintamoji dalis nemokama tais atvejais kai pagal Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

nuostatas darbo užmokestis nemokamas. 

3. P a v e d u viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros direktoriui: 

3.1. pasibaigus ketvirčiui, ne vėliau kaip iki pirmo mėnesio, einančio po pasibaigusio ketvirčio, 

10 d., pateikti Lietuvos Respublikos energetikos ministerijai informaciją apie veiklos rodiklių už 

praėjusį ketvirtį įvykdymą; 

3.2. užtikrinti, kad šis įsakymas būtų paskelbtas viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros 

interneto svetainėje.     

Energetikos ministras                                                                                                      Dainius Kreivys

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos energetikos ministro 
2021 m.                           d. įsakymu Nr. 1-

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS VEIKLOS RODIKLIAI
 2021 METAMS, NUO KURIŲ PRIKLAUSO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS VADOVO MĖNESINĖS 

ALGOS KINTAMOJI DALIS

Eil. 
Nr.

Vadovo užduotys ir viešosios įstaigos Lietuvos energetikos 
agentūros veiklos rezultatų vertinimo rodiklio pavadinimas, 

mato vnt.

Rodiklio dydis Mėnesinės algos kintamosios dalies dydis nuo nustatytos mėnesinės algos 
pastoviosios dalies (proc.)

1. I ketv.
1.1. Veiklos plano priemonių įgyvendinimas, proc. 100 30 (Mėnesinės algos kintamosios dalies dydis (toliau – MAKDD) 

apskaičiuojamas taip: 30/100 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
1.2. Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius, vnt. (suminis) - -
1.3. Energijos vartojimo auditų patikra, vnt. (suminis) 8 20 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 20/8 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
2. II ketv.

2.1. Veiklos plano priemonių įgyvendinimas, proc. 100 30 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 30/100 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
2.2. Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius, vnt. (suminis) 1 10 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 10/1 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
2.3. Energijos vartojimo auditų patikra, vnt. (suminis) 17 10 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 10/17 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
3. III ketv.

3.1. Veiklos plano priemonių įgyvendinimas, proc. 100 30 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 30/100 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
3.2. Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius, vnt. (suminis) 2 10 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 10/2 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
3.3. Energijos vartojimo auditų patikra, vnt. (suminis) 26 10 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 10/26 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
4. IV ketv.

4.1. Veiklos plano priemonių įgyvendinimas, proc. 100 30 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 30/100 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
4.2. Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius, vnt. (suminis) 3 10 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 10/3 X rodiklio įvykdymo reikšmė )
4.3. Energijos vartojimo auditų patikra, vnt. (suminis) 35 10 (MAKDD apskaičiuojamas taip: 10/35 X rodiklio įvykdymo reikšmė )



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, Gedimino pr. 38,  
LT-01104, Vilnius, LT-01104 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS 
AGENTŪROS VEIKLOS RODIKLIŲ  2021 METAMS, NUO 
KURIŲ PRIKLAUSO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS 
ENERGETIKOS AGENTŪROS VADOVO MĖNESINĖS 
ALGOS KINTAMOJI DALIS, NUSTATYMO 

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-05 Nr. 1-105

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris 2021-05-07 16:13:37 Nr. GD-216

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Kreivys, Energetikos ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-04 17:36:42

Parašo formatas Parašas, kuris taip pat saugo sertifikatus pasirašymo sertifikatų 
grandinėje ir jų atšaukimo informaciją nuo pasirašymo laiko

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-04 17:36:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sisteminis vartotojas, Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-05 07:44:27

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-12 - 2022-03-11

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos RAMUTĖ,MASIULIENĖ, Bendrųjų reikalų specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-07 16:13:36

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-12 - 2025-02-10

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0



El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2021-06-29 16:45:50

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-06-29 atspausdino Živilė Rožėnaitė

Paieškos nuoroda


